
Seznamte se s Benovou babičkou. Je jako každá jiná:
* má bílé vlasy a silné brýle
* nosí zubní protézu a naslouchátko
* ráda hraje scrabble a chodí brzo spát

AUDIO 
нтнпs

Až na to, že je... mezinárodní lupičkou a má v plánu ukrást korunovační klenoty!
Příběh o předsudcích a toleranci, o překvapivých odhaleních a jedné šíleně troufalé loupeži 
z dílny Davida Walliamse právem získal ocenění Audiokniha roku 2014 pro děti a mládež. 
Budete se skvěle bavit. Možná budete i trochu brečet. Ale nikdy se nebudete nudit a nikdy se 
už na svět a lidi kolem sebe nebudete dívat stejnýma očima.

Jih

Jiří Lábus (1 950) | Domácí herecká stálice, jeden z nejvýraznějších českých 
herců své generace. Ztvárnil mnoho rolí v seriálech i filmu, jmenujme 
například Arabela, Slunce, seno, jahody, Amerika, Zapomenuté svétlo. Již 
čtyři desítky let je hvězdou divadla Ypsilon. Spolu s dlouholetým hereckým 
partnerem Oldřichem Kaiserem se stali synonymem osobitého humoru, 
který si diváci oblíbili prostřednictvím televizních pořadů Možná přijde 
i kouzelník, Ruská ruleta, Zeměkoule. Pro Tympanum načetl audioknihy 
Bajky i nebajky, Tracyho tygr, Straka v říši entropie, Babička drsňačka. Ran 
Smraďoch, Dědečkův velký útěk a další.

Nezkrácená verze na 1 mp3 CD | Celková délka 3 h 48 min

Nahrávka vznikla podle knihy Davida Walliamse Babička drsňačka vydané nakladatelstvím 
Argo v roce 2012. Text copyright © David Walliams, 2011. Z anglického originálu Gangsta 
Granny vydaného nakladatelstvím HarperCollins Children's Books v Londýně roku 2011 
přeložila Veronika Volhejnová. Translation © Veronika Volhejnová, 2012. Čte Jiří Lábus. Hudba 
Mario Buzzi. Režie Jitka Tošilová. Zvuk Miloš Zajdi. Illustrations copyright © Tony Ross, 2011. 
Cover lettering of author’s name Copyright © Quentin Blake, 2010. Design obalu pro CD 
Martin Urbánek. Odpovědná redaktorka Karolina Srncové. 2. vydání. Vydalo Tympanum, s. r. o., 
v červnu 2017. | Bolzanova 1615/1, 110 00, Praha 1 | www.tympanum.cz

8594072271793

8 594072 271793

http://www.tympanum.cz


OBSAH
1. Kapustová voda
2. Kachní kvákání
3. Instalatérský týdeník
4. Divy a záhady
5. Trochu posmutnělá
6. Studené mokré vejce
7. Pytle s hnojem
8. Příčesek ve sklenici
9. Černá kočka

10. Všechno
11. Fazole se sýrem 

a klobásou

12. Milostné opojení
13. Život ve zločinu
14. Zvědavý soused
15. Bláznivé dobrodružství
16. „En" a „E" znamená „NE"
17. Plánování akce
18. Návštěvní hodiny
19. Nějaká malá výbušnina
20. Bum bum bum
21. Stepařská bota
22. Elastické lynčování
23. Kontrola fízlů
24. Temná voda

25. Duchové popravených
26. Postava ve tmě
27. Audience u královny
28. Rozčtvrtit a stáhnout 

z kůže
29. Po zuby ozbrojení 

policisté
30. Pár kostek cukru
31. Zlaté světlo
32. Rodinný sendvič
33. Ticho
34. Chodítko
35. Dovětek


